
272 Lauterecken - Hinzweiler - Eßweiler

Baustellenfahrplan: Sperrung L369 zwischen Eßweiler und Jettenbach vom 03.04. - 16.05.2023
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Lauterecken, Grundschule
- Bahnhof
- Abzw. Schulzentrum
- Schulzentrum
Wiesweiler, Bahnhof
Offenbach-Hundheim, Bahnhof
Wiesweiler, Ortsmitte
Offenbach, Süssel
Hundheim, Ort
Nerzweiler, Ort
Schneeweiderhof, Ort
- Ort
Hinzweiler, Raiffeisen
- Dorfplatz
- Abzw. Oberweiler
Oberweiler i.T., Ort
Eßweiler, Ortsmitte
Rothselberg, Oberdorf
Jettenbach, Grundschule
Rothselberg, Raiffeisen
- Oberdorf
Jettenbach, Oberdorf
- Ortsmitte
- Grundschule

200

B

6.00

6.01
6.02
6.04

6.06
6.07
6.08
6.10
6.14

602
S

7.22
7.30
7.31
7.32
7.34
7.38

7.43

902
S

7.45
7.46

7.55

616
F

7.50

7.55
8.00

6

8.15

8.16
8.17
8.19

8.21
8.22

622

X700

11.50
11.54

12.00
12.02

52
F

12.15

12.16
12.17
12.19

12.21
12.22
12.23
12.25
12.29

50
S
A

12.05
12.07
12.09
12.12
12.14
12.16

12.17
12.18
12.20

12.21
12.22
12.23
12.25
12.29

58
S

A1

13.10
13.12
13.13
13.15
13.18

13.19
13.20
13.22

13.24
13.25
13.26
13.28
13.32

960
S

B758 FA

13.10
13.12
13.15
13.17
13.19

13.20
13.21
13.23
13.33
13.33
13.24
13.25
13.26

13.38

60
S

13.55
13.57
14.00

14.01
14.02
14.04

14.06
14.07
14.08
14.10
14.14

14.17
14.18
14.20
14.21

64

16.15

16.16
16.17
16.19

16.21
16.22
16.23
16.25
16.29

16.32
16.33
16.35
16.36

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
X700 = verkehrt an allen Öffnungstagen des Kindergartens
A1 = Anschluss ab Hinzweiler Dorfplatz auf Linie 274 bis Welchweiler
B758 = weiter Richtung Jettenbach, Rothselberg siehe Tabelle 275

A = ab Eßweiler als Linie 275 weiter über Rothselberg, Bosenbach nach Altenglan
B = ab Eßweiler als Linie 275 weiter bis Kreimbach Bürgermeisteramt

= hält nur zum Aussteigen
FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

272 Eßweiler - Hinzweiler - Lauterecken

Baustellenfahrplan: Sperrung L369 zwischen Eßweiler und Jettenbach vom 03.04. - 16.05.2023
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Bosenbach, Ortsmitte
- Oberdorf
Jettenbach, Ortsmitte
- Oberdorf
Rothselberg, Oberdorf
- Raiffeisen
Eßweiler, Oberdorf
Jettenbach, Grundschule
Eßweiler, Ortsmitte
Rothselberg, Raiffeisen
- Oberdorf
- Raiffeisen
Eßweiler, Oberdorf
- Ortsmitte
Schneeweiderhof, Ort
Oberweiler i.T., Ortseingang
- Ort
Schneeweiderhof, Ort
Hinzweiler, Abzw. Oberweiler
- Dorfplatz
- Raiffeisen
Nerzweiler, Ort
Hundheim, Ort
Offenbach, Süssel
Offenbach-Hundheim, Bahnhof
Wiesweiler, Bahnhof
Lauterecken, Schulzentrum
- Abzw. Schulzentrum
- Bahnhof

9
S

6.38
6.39
6.42
6.43
6.46
6.47
6.50

6.51

6.55

6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.04
7.05
7.07
7.09
7.10
7.13

609
S

6.45

6.49

6.51
6.52
6.54
6.56
6.58
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.07

7
F

6.46
6.47
6.50
6.51
6.54

6.55

6.59

7.01
7.02
7.04
7.06
7.08
7.08
7.09
7.11

7.13
7.16

11

8.23
8.25
8.27
8.29
8.29
8.30
8.32

8.34
8.37

713
F

11.23
11.25
11.27
11.29
11.29
11.30

601
S

11.55
11.59
12.02
12.03

12.11
12.19
12.21
12.22
12.24

611
F

12.05

12.09

12.14

751
F

12.45

12.49

12.51
12.52
12.54
12.56
12.58
12.58
12.59
13.01

13.03
13.06

613
S

12.55
12.59
13.02
13.03

13.12
13.19

13.20
13.21

617
F

X702

14.15
14.16
14.19
14.19
14.24

615
S

14.10

14.15
14.16
14.19
14.19
14.24
14.31

14.33

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen X702 = in den Ferien an Öffnungstagen des Kindergartens = hält nur zum Aussteigen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
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